
Администрация 
муниципального образования 

«Селенгинский район» 
Республики Бурятия

Буряад Уласай 
«Сэлэнгын аймаг» гэйэн 

нютагай засагай байгууламжын 
Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Гусиноозерск

№ J /

«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Селенгинский 
район Республики Бурятия от 20.10.2015 года №408 «Об утверждении схемы размещения 

рекламных конструкций на территории муниципального образования 
«Селенгинский район»

Для изменения в Схеме размещения рекламных конструкций на территории 
муниципального образования «Селенгинский район» Республики Бурятия мест 
для установки и эксплуатации рекламных конструкций, руководствуясь п. 5.8 ст. 
19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Администрация 
муниципального образования «Селенгинский район» постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации МО 
«Селенгинский район» от 20.10.2015 года №408 «Об утверждении Схемы 
размещения рекламных конструкций на территории муниципального 
образования «Селенгинский район» Республики Бурятия», добавив места под 
установку рекламной конструкции РК 104 и РК 105, в соответствии с Адресной 
программой установки и эксплуатации рекламных конструкций (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Комитет по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского 
района (Калашникова Т.Г.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте МО «Селенгинский район».

Глава муниципального образ 
«Селенгинский район» С.Д. Гармаев

Исп: КИЗГ Селенгинского района 
Кудашкина Е.В. Тел: (30145) 42-6-54


